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Yleistä 

Kainuun EL V-keskus rahoittaa maaseuturahaston kautta toimenpiteitä, joiden tavoitteena on 

nopean, (vähintään 100 Mb/s) laajakaistan saatavuuden parantaminen maaseutualueilla. 

Rahoitettavat toimenpiteet voivat olla yleishyödyllisiä kehittämishankkeita tai yleishyödyllisiä 

investointihankkeita, joilla digitalisuuden edistämisellä lisätään maaseudun elinvoimaisuutta ja 

parannetaan yritysten toimintamahdollisuuksia. 

Kehittämishankkeilla lisätään uutta tietoa digitalisaatiosta, autetaan uuden teknologian 

käyttöönotossa ja parannetaan ihmisten ja yrittäjien osaamista käyttää uuden tekniikan 

mahdollistamia palveluja. Yleishyödyllisillä investoineilla rakennetaan tilaajayhteysverkkoja -

kyläverkkoja tarvittavine yhteysverkkoineen kylään tai kyläryhmiin. Yksistään runkoverkkojen 

rakentamista ei tueta. 

Tukea myönnetään hankkeen toteuttamiseksi tarpeellisiin, kohtuullisiin kustannuksiin, jotka 

aiheutuvat kehittämishankkeen toteuttamisen palkkaus-, ostopalvelu-, matka- ja muista 

kustannuksista. lnvestointihankkeen toteutuskustannuksina hyväksytään laajakaistainfrastruktuurin 

rakentamisen, parantamisen tai laajentamisen kustannuksia mm. suunnittelemisessa, 

rakentamisessa, koneiden, laitteiden ja välineiden hankinnassa sekä muissa aineettomissa 

investoinneissa. 

Tukea voidaan myöntää sekä julkisoikeudellisille että yksityisoikeudellisille yhteisöille, eli kunnille, 

yhdistyksille, järjestöille, osuuskunnille ja yhtiöille. Kehittämishankkeissa julkinen tuki voi kattaa 

hankkeen kustannukset kokonaan. Investointihankkeissa tukea myönnetään hakijan liikevaihdon 

perusteella joko 50 % tai 70 % tukikelpoisista kustannuksista. Jos hakijan liikevaihto on ollut 

vähintään yhtenä edellisvuotena kolmesta viime vuodesta yli 1 O milj. euroa, tuki on 50 %, muutoin 

70%. Loppuosa rahoituksesta tulee olla yksityistä, mukaan lukien hankkeen hyväksi tehty työ 

vastikkeetta. 

Yksittäisen investoinnin toteutusalue ei voi olla kuntaa suurempi ja investoinnin tukikelpoiset 

kustannukset eivät saa ylittää 2 miljoonaa euroa. Tukea ei myönnetä investointikustannuksiin, jotka 

aiheutuvat viimeisen 100 metrin tilaajaliittymän (talokaapeli) rakentamisesta loppukäyttäjän 

asuinrakennuksen tai toimipaikan seinään. Investointi voidaan hyväksyä tehtäväksi alueella, jolla ei 

ole samaan luokkaan kuuluvaa infrastruktuuria, ja jota ei todennäköisesti kehitetä alueelle 3 

vuoden kuluessa. Asia tulee varmistaa ennakkoon julkisella kuulemisella. 
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